
City-Nord-Lauf am 01.06.2011 (BSGen: Vattenfall und ErgoSports)- BSV-Wertung

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,3 km

w
1. 1. W40 17 Dittmer, Corinna 1968 w Fa.Blanke. 0:16:45

2. 1. W 387 Kilian, Melanie 1983 w BACARDI 0:18:17

3. 2. W40 206 Reiher, Nicole 1971 w HPA 0:18:55

4. 1. W50 204 Lohstroh, Ellen 1957 w HPA 0:19:02

5. 1. W30 199 Reckewerth, Regina 1981 w Feuerwehr 0:19:53

6. 3. W40 325 Vogel, Petra 1968 w Zoll 0:20:54

7. 1. W55 162 Bartels, Petra 1953 w Deut.Bank 0:21:22

8. 2. W50 528 Stahnke, Kirsten 1960 w VATTENFALL 0:21:35

9. 1. W45 458 Kirchner, Viviane 1964 w Sig. Iduna 0:22:27

10. 2. W30 496 Flohr, Wibke 1978 w Veolia 0:23:54

11. 3. W50 526 Wulf, Christa 1958 w Unbekannt 0:26:57

12. 1. W35 388 Ruthe, Sissi 1973 w BACARDI 0:27:01

13. 4. W40 184 Berthold, Anne-Kathrin 1967 w ERGOsports 0:28:01

14. 4. W50 189 Hinckeldeyn, Sabine 1960 w ERGOsports 0:28:01

m
1. 1. M40 407 Langer, Mathias 1967 m A.Springer 0:11:30

2. 1. M 37 Schröder, Julius Maximilian 1995 m NDR 0:12:02

3. 1. M35 434 Neumann, Uwe 1973 m Fa.Blanke. 0:12:41

4. 1. M50 173 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:13:34

5. 2. M35 105 Pape, Thomas 1972 m Zoll 0:14:08

6. 1. MJ 436 Sens, Hendrik 1998 m HPA 0:14:20

7. 1. M65 11 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:15:48

8. 2. M 293 Glüse, Ulf 1984 m PHILIPS 0:16:06

9. 1. M30 43 Lieske, Christoph 1981 m PHILIPS 0:16:07

10. 2. M65 376 Meier-Rößler, Jochen 1944 m BA-Nord 0:16:24

11. 1. M70 103 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:16:30

12. 2. MJ 354 Rinio, Luca-Felix 2000 m PHILIPS 0:17:01

13. 3. MJ 208 Schitnik, Luca 1999 m HPA 0:17:21

14. 4. MJ 205 Reiher, Fabian 1998 m HPA 0:17:22

15. 1. M60 133 Peters, Günther 1949 m Airbus 0:18:28

16. 3. M 49 Sommer, Christian 1982 m PHILIPS 0:18:30

17. 2. M60 222 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 0:18:32

18. 2. M70 527 Lutosch, Dietmar 1941 m VATTENFALL 0:18:48

19. 1. M55 349 Wolter, Friedrich 1952 m VATTENFALL 0:18:55

20. 3. M65 200 Wolff, Helmuth 1942 m Fa.Blanke. 0:19:11

21. 3. M60 217 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:20:00

22. 4. M65 169 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Deut.Ring 0:20:12

23. 1. M45 420 Schadlowski, Olaf 1966 m Biester 0:22:55

24. 4. M60 50 Horlamus, Klaus 1947 m Polizei HH 0:23:45

25. 2. M45 495 Eckhoff, Olaf 1965 m Veolia 0:23:55

26. 1. M75 432 Hintzmann, Alfred 1934 m Feuerwehr 0:24:21
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City-Nord-Lauf am 01.06.2011 (BSGen: Vattenfall und ErgoSports)- BSV-Wertung

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w
1. 1. W35 165 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:44:34

2. 1. W45 446 Jarren, Sabine 1966 w Innovas 0:44:43

3. 1. W30 163 Debor, Sarah 1980 w Deut.Bank 0:45:37

4. 1. W 413 Bley, Marie-Louise 1984 w Airbus 0:45:45

5. 1. W40 126 Giesen, Britta 1971 w Airbus 0:46:26

6. 2. W35 536 Krispin, Marion 1973 w Laufwerk 0:47:08

7. 2. W40 250 Klöß, Renate 1970 w Laufwerk 0:47:21

8. 3. W40 252 Kunst, Sabine 1970 w Laufwerk 0:47:46

9. 3. W35 537 Jalaß, Frauke 1972 w Laufwerk 0:49:56

10. 4. W40 284 Weigert, Eilzabeth 1970 w OTTO 0:49:58

11. 2. W30 239 Recht, Janette 1981 w HSH-NORDB. 0:50:06

12. 2. W45 157 Eis, Marianne 1964 w DESY 0:50:17

13. 4. W35 291 Fuchs, Bettina 1973 w PHILIPS 0:50:51

14. 3. W30 230 Beyer, Stephanie 1979 w HSU HH 0:51:18

15. 5. W40 498 Alexander, Cecilia 1971 w Eppendorf 0:51:25

16. 6. W40 327 Goebel, Petra 1969 w Siemens 0:51:25

17. 1. W50 443 Kaussler, Claudia 1961 w Hochbahn 0:52:43

18. 2. W50 540 Pielonka, Antje 1959 w OTTO 0:53:52

19. 4. W30 138 Weiß, Meike 1980 w BACARDI 0:54:10

20. 2. W 546 Haß, Jasmin 1982 w Airbus 0:54:15

21. 3. W50 343 Glismann, Angela 1957 w TÜV-Nord 0:55:13

22. 7. W40 232 Meißner, Ulrike 1971 w HSU HH 0:55:33

23. 1. W60 313 Hagemann, Anna 1947 w Rot-Gelb 0:56:28

24. 4. W50 215 Wohlers, Regina 1959 w HH-Hochsch 0:56:52

25. 8. W40 543 Schroten, Melanie-Maren 1970 w ELBE-Sport 0:56:59

26. 5. W30 364 Wolf, Uta 1978 w Germ.Lloyd 0:57:54

27. 5. W50 174 Frey, Birgit 1957 w ELBE-Sport 0:58:00

28. 9. W40 224 Fähnemann, Martina 1967 w HapagLloyd 0:58:22

29. 5. W35 122 Müller, Ilona 1976 w ERGOsports 0:58:23

30. 3. W45 271 Kardels, Marion 1963 w NDR 0:59:15

31. 1. W70 185 Clausen, Sylvia 1940 w ERGOsports 0:59:25

32. 1. W55 323 Schiemann, Sabine 1952 w Zoll 0:59:47

33. 4. W45 279 Ihling, Anke 1965 w OTTO 1:00:25

34. 2. W55 335 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 1:00:40

35. 6. W50 418 Lüders, Susanne 1959 w Beiersdorf 1:01:07

36. 3. W 419 Nagel, Anika 1986 w Berenberg 1:01:40

37. 4. W 502 Okroy, Caroline 1989 w Upsolut 1:03:07

38. 10. W40 535 Kahlbohm, Ulrike 1969 w ELBE-Sport 1:03:55

39. 11. W40 493 Bock v. Wülfingen, Claudia 1969 w VATTENFALL 1:04:31

40. 3. W55 425 Härtel, Brigitte 1954 w Commerz-B. 1:05:45

41. 6. W30 431 Messow, Katrin 1978 w ERGOsports 1:07:01

42. 6. W35 499 Stansen, Kathrin Corinna 1976 w Eppendorf 1:07:32

43. 7. W50 33 Biel, Sabine 1961 w NDR 1:18:00

44. 4. W55 42 Jeschke, Annegret 1955 w PHILIPS 1:18:01
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City-Nord-Lauf am 01.06.2011 (BSGen: Vattenfall und ErgoSports)- BSV-Wertung

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

m
1. 1. M30 501 Haas, Michael 1977 m Upsolut 0:35:44

2. 1. M35 197 Heemcke, Alexander 1976 m Feuerwehr 0:35:57

3. 1. M40 531 Jaekel, Carsten 1970 m DESY 0:37:42

4. 2. M40 342 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:38:01

5. 2. M30 371 Dörheit, Christian 1979 m HPA 0:38:07

6. 1. M45 429 Heuss, Ralf 1966 m ERGOsports 0:38:22

7. 2. M45 131 Kunst, Karsten 1964 m Airbus 0:38:33

8. 3. M45 36 Schröder, Birger 1963 m NDR 0:38:36

9. 4. M45 356 Boda, Rainer 1966 m Feuerwehr 0:38:46

10. 3. M30 179 Sauerberg, Achim 1980 m ELBE-Sport 0:38:56

11. 3. M40 86 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:39:04

12. 1. M50 48 Rittmeister, Lutz 1959 m PHILIPS 0:39:13

13. 4. M40 183 Banck, Sönke 1967 m ERGOsports 0:39:33

14. 2. M35 159 Jaekel, Christoph 1973 m DESY 0:39:34

15. 5. M40 127 Giesen, Frank 1970 m Airbus 0:39:47

16. 6. M40 93 Breitenstein, Andre 1967 m Generali 0:40:05

17. 5. M45 281 Spliethoff, Hans Georg 1966 m OTTO 0:40:09

18. 2. M50 96 Herrmann, Thomas 1958 m HEK 0:40:10

19. 1. M 503 Pietsch, Matthias 1986 m Upsolut 0:40:15

20. 3. M35 289 Bozyakali, Can 1974 m PHILIPS 0:40:17

21. 3. M50 116 Timm, Thomas 1958 m PHILIPS 0:40:26

22. 7. M40 460 Bietke, Dirk 1971 m TÜV-Nord 0:40:28

23. 6. M45 123 Kröning, Wolfgang 1964 m Polizei HH 0:40:29

24. 8. M40 109 Seliger, Niels-Michael 1971 m Tchibo 0:40:36

25. 9. M40 276 Steffen, Tino 1970 m NDR 0:40:51

26. 4. M35 386 Scheffler, Marco 1974 m Commerz-B. 0:41:10

27. 4. M30 146 Spardel, Holger 1979 m BVI 0:41:20

28. 4. M50 28 Brandt, Andreas 1958 m Gaden 0:41:29

29. 1. M55 296 Jeschke, Heinz 1955 m PHILIPS 0:41:39

30. 7. M45 41 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:41:51

31. 5. M30 167 Rewel, Thomas 1978 m Deut.Bank 0:41:54

32. 5. M50 456 Weinrich, Konrad 1959 m PHILIPS 0:42:18

33. 6. M50 275 Schönrock, Günter 1957 m NDR 0:42:20

34. 8. M45 247 Wams, Martin 1965 m Gaden 0:42:22

35. 2. M 417 Lüders, Christopher 1994 m Beiersdorf 0:42:27

36. 10. M40 549 Buchholz, Uwe 1968 m Generali 0:42:32

37. 5. M35 134 Schewe, Stefan 1974 m Airbus 0:42:42

38. 6. M30 182 Voss, Daniel 1979 m Eppendorf 0:42:49

39. 11. M40 80 Lambracht, Gerald 1970 m Stern 0:43:01

40. 7. M30 137 Schreiner, Benedikt 1979 m BACARDI 0:43:04

41. 3. M 22 Kiehl, Thorsten 1984 m HH-Hochsch 0:43:18

42. 9. M45 64 Borchers, Mario 1964 m PHILIPS 0:43:29

43. 4. M 539 Hermanns, Christian 1987 m HH-Hochsch 0:43:31

44. 12. M40 452 Patzer, Ralf 1967 m OTTO 0:43:38

45. 10. M45 191 Lemke, Jörg 1965 m ERGOsports 0:43:49

46. 7. M50 188 Hinckeldeyn, Jörg 1960 m ERGOsports 0:43:51

47. 11. M45 547 Papenberg, Matthias 1965 m Laufwerk 0:44:01

48. 13. M40 424 Zollenkopf, Michael 1967 m BVI 0:44:21

49. 8. M50 195 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports 0:44:30
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City-Nord-Lauf am 01.06.2011 (BSGen: Vattenfall und ErgoSports)- BSV-Wertung

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 2. M55 439 Kollenkarn, Thies-Uwe 1955 m HW 0:44:58

51. 9. M50 213 Jeschke, Ottmar 1958 m HH-Hochsch 0:45:02

52. 5. M 414 Ritzmann, Frank 1984 m Airbus 0:45:05

53. 1. M60 38 Thimm, Erich 1951 m NDR 0:45:15

54. 14. M40 147 Aalto, Jukka 1969 m BP-Oil 0:45:21

55. 6. M 332 Vollmer, Stefan 1982 m Still 0:45:29

56. 6. M35 299 Lumpp, Michael 1973 m PHILIPS 0:45:33

57. 10. M50 533 Günther, Reinhard 1958 m HSH-NORDB. 0:45:36

58. 2. M60 90 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:45:41

59. 11. M50 383 Wilde, Klaus 1958 m Haspa 0:45:42

60. 7. M35 442 Hrouda, Peter 1972 m Hochbahn 0:45:44

61. 3. M55 233 Burkhardt, Torsten 1956 m HSH-NORDB. 0:45:55

62. 12. M45 415 Trümper, Michael 1966 m Airbus 0:45:57

63. 15. M40 108 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:45:59

64. 4. M55 95 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:46:10

65. 8. M35 367 Knaack, Tobias 1975 m HH-Hochsch 0:46:12

66. 16. M40 198 Meyer, Thomas 1968 m Feuerwehr 0:46:15

67. 13. M45 97 Lemkau, Niels 1965 m HEK 0:46:24

68. 14. M45 385 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:46:29

69. 9. M35 145 Krauß, Alexander 1976 m BVI 0:46:30

70. 8. M30 530 Hering, Christian 1978 m TÜV-Nord 0:46:42

71. 17. M40 231 Hundertmark, Michael 1971 m HSU HH 0:46:53

72. 7. M 353 Eichler, Dirk 1989 m HypoVerein 0:47:04

73. 9. M30 160 Rudolph, Florian 1980 m DESY 0:47:09

74. 3. M60 345 Halweg, Wolfgang 1948 m TÜV-Nord 0:47:40

75. 5. M55 522 Fernadez, Lois 1954 m Hochbahn 0:47:49

76. 6. M55 139 Gehle, Friedhelm 1956 m BA-Eimsb. 0:47:55

77. 1. M65 246 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:48:19

78. 15. M45 110 Spindler, Carsten 1964 m VATTENFALL 0:48:21

79. 4. M60 359 Möller, Henry 1951 m Siemens 0:48:40

80. 7. M55 461 Schumacher, Peter 1952 m TÜV-Nord 0:48:50

81. 18. M40 337 Manthei, Jan 1967 m Sig. Iduna 0:49:00

82. 1. M70 322 Rubiales Jimenez, Luis 1938 m Zoll 0:49:25

83. 19. M40 261 Kahlbohm, Olav 1968 m Lufthansa 0:49:39

84. 16. M45 455 Skotarczak, Matthias 1966 m PHILIPS 0:49:42

85. 10. M30 307 Klatte, Alexander 1977 m Polizei HH 0:49:46

86. 20. M40 334 Markgraf, Jörg 1969 m Kravag 0:49:48

87. 17. M45 7 Rowedder, Frank 1966 m Deut.Bank 0:49:57

88. 2. M70 241 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:50:07

89. 8. M55 259 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:50:27

90. 10. M35 445 Marquardt, Bernd 1972 m HapagLloyd 0:50:45

91. 9. M55 242 Kieselbach, Wolfgang 1952 m HypoVerein 0:51:02

92. 12. M50 280 Kliem, Rüdiger 1961 m OTTO 0:51:23

93. 13. M50 260 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa 0:51:34

94. 5. M60 175 Frey, Matthias 1951 m ELBE-Sport 0:51:43

95. 10. M55 234 Diezel, Günter 1954 m HSH-NORDB. 0:51:46

96. 6. M60 236 Hagemann, Uwe 1950 m HSH-NORDB. 0:51:49

97. 14. M50 267 Tuszynski, Uwe 1961 m Lufthansa 0:52:07

98. 15. M50 140 Lüders, Gerhard 1957 m Beiersdorf 0:52:12

99. 16. M50 104 Jerol, Peter 1958 m Stern 0:52:23

100. 11. M55 112 Köhr, Jens 1954 m Veolia 0:52:37
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City-Nord-Lauf am 01.06.2011 (BSGen: Vattenfall und ErgoSports)- BSV-Wertung

Platz AK Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

101. 7. M60 441 Burghard, Werner 1950 m Hochbahn 0:52:46

102. 2. M65 294 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:53:09

103. 12. M55 228 Schnabel, Harald 1953 m HapagLloyd 0:54:12

104. 11. M30 136 Ruthe, Fabian 1978 m BACARDI 0:54:28

105. 17. M50 319 Mertens, Ralf 1957 m Saga 0:54:53

106. 18. M50 282 Ulrich, Rainer 1960 m OTTO 0:55:05

107. 13. M55 302 Rohde, Lothar 1953 m PHILIPS 0:55:14

108. 19. M50 190 Hinsen, Dr. Guido 1959 m ERGOsports 0:55:19

109. 3. M65 240 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 0:55:48

110. 4. M65 340 Leichtweiß, Heino 1944 m TK 0:56:10

111. 20. M50 117 Steinhagen, Michael 1958 m BVI 0:56:17

112. 18. M45 326 Diedrich, Ralph 1962 m Siemens 0:56:22

113. 14. M55 523 Harms, Michael 1955 m Hochbahn 0:56:39

114. 15. M55 440 Becker, Uwe 1956 m HHLA 0:56:45

115. 12. M30 421 Schulz, Christian 1980 m Biester 0:56:49

116. 21. M50 237 Heins, Knut 1957 m HSH-NORDB. 0:56:57

117. 8. M60 154 Behrens, Michael 1947 m DESY 0:57:02

118. 22. M50 347 Kohl, Andreas 1961 m TÜV-Nord 0:57:17

119. 16. M55 211 Dwenger, Werner 1953 m HH-Hochsch 0:57:20

120. 21. M40 422 Benien, Andreas 1970 m BVI 0:57:31

121. 5. M65 409 Gläser, Heinz 1945 m ELBE-Sport 0:58:01

122. 23. M50 444 Luther, Rainer 1957 m HapagLloyd 0:58:21

123. 9. M60 150 Schrader, Rudi 1949 m BP-Oil 0:58:26

124. 10. M60 102 Gaebert, Hans-Joachim 1947 m PHILIPS 0:58:42

125. 19. M45 132 Möller, Thomas 1963 m Airbus 0:59:36

126. 6. M65 433 Böthern, Rolf 1943 m Fa.Blanke. 1:00:02

127. 3. M70 263 Rutzen, Hartmut 1941 m Lufthansa 1:00:14

128. 1. M75 288 Adolf, Hans-Willy 1936 m PHILIPS 1:00:18

129. 13. M30 494 Bock v. Wülfingen, Mirko 1977 m VATTENFALL 1:00:48

130. 7. M65 287 Abeltshauser, Ludwig 1945 m PHILIPS 1:02:19

131. 11. M60 149 Knigge, Hubert 1951 m BP-Oil 1:03:34

132. 8. M65 336 Kamlage, Jens 1943 m Sig. Iduna 1:04:51
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City-Nord-Lauf am 01.06.2011 (BSGen: Vattenfall und ErgoSports)- BSV-Wertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. Laufwerk - 2:22:15
536 Krispin, Marion 0:47:08 W35 1973

250 Klöß, Renate 0:47:21 W40 1970

252 Kunst, Sabine 0:47:46 W40 1970

2. Airbus - 2:26:26
413 Bley, Marie-Louise 0:45:45 W 1984

126 Giesen, Britta 0:46:26 W40 1971

546 Haß, Jasmin 0:54:15 W 1982

3. OTTO - 2:44:15
284 Weigert, Eilzabeth 0:49:58 W40 1970

540 Pielonka, Antje 0:53:52 W50 1959

279 Ihling, Anke 1:00:25 W45 1965

4. ELBE-Sport - 2:58:54
543 Schroten, Melanie-Maren 0:56:59 W40 1970

174 Frey, Birgit 0:58:00 W50 1957

535 Kahlbohm, Ulrike 1:03:55 W40 1969

5. ERGOsports - 3:04:49
122 Müller, Ilona 0:58:23 W35 1976

185 Clausen, Sylvia 0:59:25 W70 1940

431 Messow, Katrin 1:07:01 W30 1978

m

1. PHILIPS I - 1:59:56
48 Rittmeister, Lutz 0:39:13 M50 1959

289 Bozyakali, Can 0:40:17 M35 1974

116 Timm, Thomas 0:40:26 M50 1958

2. Feuerwehr - 2:00:58
197 Heemcke, Alexander 0:35:57 M35 1976

356 Boda, Rainer 0:38:46 M45 1966

198 Meyer, Thomas 0:46:15 M40 1968

3. Airbus I - 2:01:02
131 Kunst, Karsten 0:38:33 M45 1964

127 Giesen, Frank 0:39:47 M40 1970

134 Schewe, Stefan 0:42:42 M35 1974

4. ERGOsports I - 2:01:44
429 Heuss, Ralf 0:38:22 M45 1966

183 Banck, Sönke 0:39:33 M40 1967

191 Lemke, Jörg 0:43:49 M45 1965

5. NDR - 2:01:47
36 Schröder, Birger 0:38:36 M45 1963

276 Steffen, Tino 0:40:51 M40 1970

275 Schönrock, Günter 0:42:20 M50 1957
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City-Nord-Lauf am 01.06.2011 (BSGen: Vattenfall und ErgoSports)- BSV-Wertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

6. DESY - 2:04:25
531 Jaekel, Carsten 0:37:42 M40 1970

159 Jaekel, Christoph 0:39:34 M35 1973

160 Rudolph, Florian 0:47:09 M30 1980

7. TÜV-Nord I - 2:05:11
342 Ahlfeld, Carsten 0:38:01 M40 1967

460 Bietke, Dirk 0:40:28 M40 1971

530 Hering, Christian 0:46:42 M30 1978

8. PHILIPS II - 2:05:48
296 Jeschke, Heinz 0:41:39 M55 1955

41 Haacker, Kai 0:41:51 M45 1963

456 Weinrich, Konrad 0:42:18 M50 1959

9. HH-Hochsch - 2:11:51
22 Kiehl, Thorsten 0:43:18 M 1984

539 Hermanns, Christian 0:43:31 M 1987

213 Jeschke, Ottmar 0:45:02 M50 1958

10. Gaden - 2:12:10
28 Brandt, Andreas 0:41:29 M50 1958

247 Wams, Martin 0:42:22 M45 1965

246 Schulz, Hans-Joachim 0:48:19 M65 1946

11. BVI - 2:12:11
146 Spardel, Holger 0:41:20 M30 1979

424 Zollenkopf, Michael 0:44:21 M40 1967

145 Krauß, Alexander 0:46:30 M35 1976

12. ERGOsports II - 2:14:02
188 Hinckeldeyn, Jörg 0:43:51 M50 1960

195 Spijker, Rüdiger 0:44:30 M50 1960

90 Kozieras, Norbert 0:45:41 M60 1950

13. OTTO - 2:15:10
281 Spliethoff, Hans Georg 0:40:09 M45 1966

452 Patzer, Ralf 0:43:38 M40 1967

280 Kliem, Rüdiger 0:51:23 M50 1961

14. PHILIPS III - 2:15:31
64 Borchers, Mario 0:43:29 M45 1964

299 Lumpp, Michael 0:45:33 M35 1973

385 Stäcker, Frank 0:46:29 M45 1964

15. BACARDI - 2:16:36
86 Krastev, Ulli 0:39:04 M40 1969

137 Schreiner, Benedikt 0:43:04 M30 1979

136 Ruthe, Fabian 0:54:28 M30 1978

16. HSH-NORDB. I - 2:21:38
533 Günther, Reinhard 0:45:36 M50 1958

233 Burkhardt, Torsten 0:45:55 M55 1956
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City-Nord-Lauf am 01.06.2011 (BSGen: Vattenfall und ErgoSports)- BSV-Wertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

241 Unterspann, Klaus 0:50:07 M70 1941

17. Hochbahn - 2:26:19
442 Hrouda, Peter 0:45:44 M35 1972

522 Fernadez, Lois 0:47:49 M55 1954

441 Burghard, Werner 0:52:46 M60 1950

18. ELBE-Sport - 2:28:40
179 Sauerberg, Achim 0:38:56 M30 1980

175 Frey, Matthias 0:51:43 M60 1951

409 Gläser, Heinz 0:58:01 M65 1945

19. Airbus II - 2:30:38
414 Ritzmann, Frank 0:45:05 M 1984

415 Trümper, Michael 0:45:57 M45 1966

132 Möller, Thomas 0:59:36 M45 1963

20. Lufthansa - 2:31:40
261 Kahlbohm, Olav 0:49:39 M40 1968

259 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 0:50:27 M55 1952

260 Hormann, Hans Heinrich 0:51:34 M50 1959

21. TÜV-Nord II - 2:33:47
345 Halweg, Wolfgang 0:47:40 M60 1948

461 Schumacher, Peter 0:48:50 M55 1952

347 Kohl, Andreas 0:57:17 M50 1961

22. PHILIPS IV - 2:38:05
455 Skotarczak, Matthias 0:49:42 M45 1966

294 Haubrich, Gerhard 0:53:09 M65 1943

302 Rohde, Lothar 0:55:14 M55 1953

23. HSH-NORDB. II - 2:39:23
234 Diezel, Günter 0:51:46 M55 1954

236 Hagemann, Uwe 0:51:49 M60 1950

240 Schwenck, Jörn 0:55:48 M65 1944

24. Sig. Iduna - 2:39:50
108 Scharf, Dietmar 0:45:59 M40 1968

337 Manthei, Jan 0:49:00 M40 1967

336 Kamlage, Jens 1:04:51 M65 1943

25. HapagLloyd - 2:43:18
445 Marquardt, Bernd 0:50:45 M35 1972

228 Schnabel, Harald 0:54:12 M55 1953

444 Luther, Rainer 0:58:21 M50 1957

26. BP-Oil - 2:47:21
147 Aalto, Jukka 0:45:21 M40 1969

150 Schrader, Rudi 0:58:26 M60 1949

149 Knigge, Hubert 1:03:34 M60 1951

27. PHILIPS V - 3:01:19
102 Gaebert, Hans-Joachim 0:58:42 M60 1947
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City-Nord-Lauf am 01.06.2011 (BSGen: Vattenfall und ErgoSports)- BSV-Wertung

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

288 Adolf, Hans-Willy 1:00:18 M75 1936

287 Abeltshauser, Ludwig 1:02:19 M65 1945
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